
令和２年 10 月吉日 

 

石川県内ソフトテニス愛好者への皆様へ  

 

中能登町ソフトテニス協会 

会長 八十田 至 

 

 

第２９回石川県ソフトテニス中能登町大会について 

 

 

日頃より、当町ソフトテニス大会へのご参加・ご協力を賜り誠にありがとう 

ございます。 

 

さて、中能登町ソフトテニス協会では、６月１４日の件名の大会を延期し、 

１０月中の開催を目指し協議を重ねて参りましたが、 １０月１日に当町で２人

目の新型コロナウイルス感染者が判明したことを受け、誠に残念ながら大会を

中止することに決めさせていただきました。  

 

 つきましては、参加を楽しみに待っておられた選手の皆様には、寂しい思いを

させてしまいますが、次年度のご参加を心待ちにしておりますので、ご理解の程

よろしくお願いいたします。 


